
Markuszów: Świadczenie usług w zakresie dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie gminy 

Markuszów. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 234944 - 2014r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Markuszów, ul. Marka Sobieskiego 1, 24-173 Markuszów, woj. lubelskie, tel. 

81 8818072, faks 81 8818064. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie dowozu dzieci i 

młodzieży do szkół na terenie gminy Markuszów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu 

dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Markuszów w formie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 

1.09.2014 r. do 26.06.2015 r. w dni nauki szkolnej przyjmując organizację roku szkolnego zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. (Dz. U. Nr 46, poz. 432 z 

późn. zm.). Dowóz świadczony będzie do następujących szkół: 1 Dowóz dzieci i młodzieży do Zespołu Szkół w 

Markuszowie na trasach 1. Markuszów - Zabłocie - Góry (do skrzyżowania z drogą do Nałęczowa) - Markuszów 

(siedziba Szkoły Podstawowej i Gimnazjum). Długość trasy ok. 8 km. - liczba dowożonych uczniów - 43. 2. 

Markuszów - Olempin - Olempin Kolonia - Kamienna Góra - Markuszów (siedziba szkoły). Długość trasy ok. 8 

km. - liczba dowożonych uczniów - 19. 3. Markuszów - Bobowiska - Wólka Kątna - Markuszów. Długość trasy 

ok. 12 km. - liczba dowożonych uczniów - 31. 4. Markuszów - Olszowiec - Kaleń - Markuszów. Długość trasy 

ok. 6 km. liczba dowożonych uczniów - 30. Razem 123 Dowóz uczniów - kurs poranny - rozpoczęcie ok. 

godziny 7.10 - 7.15 (rozpoczęcie lekcji o godz. 8.00.) Odwożenie uczniów - kurs południowy po lekcjach ok. 

godz. 12.35 - 12.45 Odwożenie uczniów - kurs popołudniowy po lekcjach ok. godz. 14.30 - 14.40 Zastrzegamy 

sobie możliwość korekty godzin kursów. oraz odwóz do miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych. 

Dokładne oznaczenie przedziałów czasowych i przystanków w jakich powinien być wykonany dowóz uczniów 

do szkoły oraz ich odwiezienie po zakończeniu zajęć lekcyjnych ustalane będzie pomiędzy Przewoźnikiem a 

Dyrektorami poszczególnych szkół i przedszkola na tydzień przed 1 września 2014 r. Oferent zobowiązany jest 

podać kalkulację kosztów miesięcznego dowozu jednego ucznia z danej miejscowość i z powrotem (przy 

uwzględnieniu ceny brutto jednego biletu miesięcznego), przy założeniach: 1) 22 dni nauki miesięcznie (koszt 

miesięczny dowozu 1 ucznia w miesiącu luty 2014 roku stanowił będzie połowę kosztu przewidzianego dla 

innych miesięcy (ferie zimowe)) 2) Należy przyjąć organizację roku szkolnego zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. (Dz. U. Nr 46, poz.432 z późn. zm.): - początek 

roku szkolnego: 01.09.2014 r. - zimowa przerwa świąteczna trwa od 22 grudnia do 31 grudnia 2014 r. - ferie 

zimowe trwają 2 tygodnie od 2 do 15 lutego 2015 r. - wiosenna przerwa świąteczna 2 do 7 kwietnia 2015 r. - 

koniec roku szkolnego 26.06.2015 r... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.W.IMPEX TRANS Mariusz Besztak, Niedrzwica Duża, 24-220 Strzeszkowice Duże 311, kraj/woj. 

lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 68080,50 

 Oferta z najniższą ceną: 68080,50 / Oferta z najwyższą ceną: 68855,40 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Markuszów 

                                                                                                                                           /-/ 

mgr Andrzej Rozwałka 


